Ректору ВГМУ

	А.Н. Чуканову

	Студента(тки)

	Фамилия, имя, отчество

	курс, факультет

	специальность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне скидки со сформированной стоимости обучения на 2023-2024 учебный год как студенту, являющемуся членом семьи, в которой воспитывается трое и более несовершеннолетних детей.
Дата

Подпись

(Фамилия, инициалы)